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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61402031B

2. Data e Regjistrimit 02/02/2016
3. Emri i Subjektit SASSO BIANCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Nr.70 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e turizmit. Veprimtari ne fushen e 

hotelerise. Veprimtari ne fushen e bar-restorante. Veprimtari 
ne fushen e resorteve turistike
Betim Shkupi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2016                Deri: 
11. Ortakët HenriÇili

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0689032977  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-532863-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-657935-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve  Datë. 
18.04.2016, ku është vendosur: 1-Prishjen e shoqërise dhe fillimin e procedurave të 
likuidimit. 2-Te caktoj likuidatore Z. Betim Shkupi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Henri Çili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Betim Shkupi")                      Nga data "18/04/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378308-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A736DA77-E3E2-43C1-BA76-1DD9CFC3470D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1654F51-138C-4B69-BEF0-4379C06CA805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36D80C7-1407-4234-BD0D-6B5E3C3F9AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0731F5EE-B034-43BE-955E-0D01B4DE4BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF94AE03-014D-419A-837F-978789755F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A09C2F-DF4D-4E6C-85C3-032BEB9A7DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A09C2F-DF4D-4E6C-85C3-032BEB9A7DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F85F9DA-44CB-43B2-AE75-1048661E995B
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-630836-01-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 05/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26589B3B-A4C1-4469-A8E7-5840C9BF9B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02DB783-A794-4651-81DE-64C34343059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CB8B84-5F67-4D44-8196-8634EBF794E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9515C486-6CC9-4C04-A929-89A26587FB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BAD8D3-B7B0-4A8D-A683-304EB33BF868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F109522F-03D5-44DA-B8E7-5A3991413EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E16B01C-820A-4819-9DE2-AB05424091CD

